



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - 17/07/2024 - Processo Nº 000805/2024

Vencedor	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ	14.966.026/0001-01
Endereço	AVENIDA SIMAO SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAÍZES - ES - CEP: 29345000
Contato	(28) 3532-5751

Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	0035786	BOMBA ELETRICA UNIVERSAL orneira para galão garrafão d' água 5lt 10lt 20lt, mangueira de silicone de grau alimentício, filtro de plástico preso à mangueira, potência mínima 4,5w, bateria mínima de 2.000 mah durabilidade mínima 3 horas, compatível com voltagem bivolt 110v/ 220v, carregador de bateria em usb.	FU XING	UND	4	44,0000	176,00

Total do Lote: 176,00

Lote		00003					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	0035783	CAFETEIRA V60 KIT kit contendo mínimo jarra construída em vidro, cor transparente, tampa, suporte e colher, construída em acrílico, capacidade entre 700 a 900 ml.	CRAFT	KIT	10	304,0000	3.040,00

Total do Lote: 3.040,00

Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0035784	CHALEIRA ELETRICA fabricada em aço inox escovado, capacidade entre 2000 a 2300 ml, desligamento automático, base com ângulo de 360º, tensão 127v.	BRITANI A	UND	10	198,0000	1.980,00

Total do Lote: 1.980,00

Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0034178	COPO DE PAPEL PARA SERVIR CAFE, DESCARTAVEL, ECOLOGICO E RECICLAVEL, 50 ML	BOLD PACK	MIL	10	74,0000	740,00

Total do Lote: 740,00

Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0035785	FILTRO V60 filtro v60 de papel branco, tamanho nº 2.	COFFEE MAIS	CEN	10	79,0000	790,00

Total do Lote: 790,00

Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0034211	KIT COMPLETO LE NEZ DU CAFE 36 frascos (aromas enzimáticos, caramelização do açúcar, destilação seca e defeitos aromáticos)	DE LA CROIX	KIT	1	5.020,0000	5.020,00

Total do Lote: 5.020,00

Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	0035782	SACARIA PARA ACONDICIONAR CAFES ESPECIAIS GRAINPRO MAX laminada e com micro camada de alumínio, capacidade 50kg.	GRAIM PRO	UND	200	37,0000	7.400,00

Total do Lote: 7.400,00

Total Geral do Fornecedor: 19.146,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000

Telefone: (28) 3545- 1997

CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Total Geral: 19.146,00